
 

Σελίδα 1 από 58 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 700 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης και έγκριση των όρων 

διακήρυξης για το δημοτικό έργο «Βελτίωση Συνθηκών Διαβίωσης στη συνοικία Νέας 

Σμύρνης Λάρισας (περιοχή Νταμάρια)». 

 

Στη Λάρισα σήμερα 07-08-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.µ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

41677/02-08-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) 

Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Τζατζάκης Φώτιος, 3) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 4) Κουρδής 

Αναστάσιος, 5) Διαμάντος Κωνσταντίνος 6) Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος, 7) Αγορίτσας Χρήστος, 

και 8) Δεληγιάννης Δημήτριος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Έγκριση 

διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης και έγκριση των όρων διακήρυξης για το δημοτικό 

έργο «Βελτίωση Συνθηκών Διαβίωσης στη συνοικία Νέας Σμύρνης Λάρισας (περιοχή Νταμάρια)» 

και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Τη με αριθμ. 270/2024 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση μελέτης & εκτέλεσης του έργου 

«Βελτίωση Συνθηκών Διαβίωσης στη συνοικία Νέας Σμύρνης Λάρισας (περιοχή Νταμάρια)». 

5. Τη με αρ. πρωτ. 41843/02-08-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Οδοποιίας, η οποία έχει ως εξής: 

Ζητείται: έγκριση Διενέργειας Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, καθορισμού τρόπου 

εκτέλεσης και έγκρισης όρων διακήρυξης για το έργο:  

“Βελτίωση Συνθηκών Διαβίωσης στην συνοικία Νέας Σμύρνης Λάρισας (περιοχή Νταμάρια)” 

προϋπολογισμού 1.750.000,00 € ( 1.411.290,32 €+ 338.709,68 € Φ.Π.Α. 24%). 

Τρόπος εκτέλεσης: Εργολαβία  

Χρηματοδότηση: ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -ΠΔΕ- ΕΠΑ(Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης.) 2021-2025 

Κ.Α.: 64.7323.42004 

CPV: 45233120-6 

Η έγκριση της μελέτης& εκτ’ελεσης του έργου έγινε με την υπ’αριθμ.  270 /10-4-2024 Α.Δ.Ε.  

6. Τη δήλωση των δημοτικών συμβούλων κ. Διαμάντου Κωνσταντίνου και Δεληγιάννη 

Δημητρίου ότι ψηφίζουν ΛΕΥΚΟ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τη διενέργεια, τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης και των όρων διακήρυξης για το 

δημοτικό έργο «Βελτίωση Συνθηκών Διαβίωσης στη συνοικία Νέας Σμύρνης Λάρισας (περιοχή 

Νταμάρια)», με τη διαδικασία του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο 



 

Σελίδα 2 από 58 

 

 

του έργου, προϋπολογισμού 1.750.000,00 € (1.411.290,32 €+ 338.709,68 € Φ.Π.Α. 24%), όπως 

επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 
Το έργο έχει ενταχθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου Λαρισαίων έτους 2024 και 

χρηματοδοτείται από το ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -ΠΔΕ- ΕΠΑ (Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης.) 2021-
2025 με το ποσό των 1.750.000,00 € (1.411.290,32 €+ 338.709,68 € Φ.Π.Α. 24%) με Κ.Α.: 
64.7323.42004. 
 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

  

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



 

Σελίδα 3 από 58 

 

 



 

Σελίδα 4 από 58 

 

 



 

Σελίδα 5 από 58 

 

 



 

Σελίδα 6 από 58 

 

 



 

Σελίδα 7 από 58 

 

 



 

Σελίδα 8 από 58 

 

 



 

Σελίδα 9 από 58 

 

 



 

Σελίδα 10 από 58 

 

 



 

Σελίδα 11 από 58 

 

 



 

Σελίδα 12 από 58 

 

 



 

Σελίδα 13 από 58 

 

 



 

Σελίδα 14 από 58 

 

 



 

Σελίδα 15 από 58 

 

 



 

Σελίδα 16 από 58 

 

 



 

Σελίδα 17 από 58 

 

 



 

Σελίδα 18 από 58 

 

 



 

Σελίδα 19 από 58 

 

 



 

Σελίδα 20 από 58 

 

 



 

Σελίδα 21 από 58 

 

 



 

Σελίδα 22 από 58 

 

 



 

Σελίδα 23 από 58 

 

 



 

Σελίδα 24 από 58 

 

 



 

Σελίδα 25 από 58 

 

 



 

Σελίδα 26 από 58 

 

 



 

Σελίδα 27 από 58 

 

 



 

Σελίδα 28 από 58 

 

 



 

Σελίδα 29 από 58 

 

 



 

Σελίδα 30 από 58 

 

 



 

Σελίδα 31 από 58 

 

 



 

Σελίδα 32 από 58 

 

 



 

Σελίδα 33 από 58 

 

 



 

Σελίδα 34 από 58 

 

 



 

Σελίδα 35 από 58 

 

 



 

Σελίδα 36 από 58 

 

 



 

Σελίδα 37 από 58 

 

 



 

Σελίδα 38 από 58 

 

 



 

Σελίδα 39 από 58 

 

 



 

Σελίδα 40 από 58 

 

 



 

Σελίδα 41 από 58 

 

 



 

Σελίδα 42 από 58 

 

 



 

Σελίδα 43 από 58 

 

 



 

Σελίδα 44 από 58 

 

 



 

Σελίδα 45 από 58 

 

 



 

Σελίδα 46 από 58 

 

 



 

Σελίδα 47 από 58 

 

 



 

Σελίδα 48 από 58 

 

 



 

Σελίδα 49 από 58 

 

 



 

Σελίδα 50 από 58 

 

 



 

Σελίδα 51 από 58 

 

 



 

Σελίδα 52 από 58 

 

 



 

Σελίδα 53 από 58 

 

 



 

Σελίδα 54 από 58 

 

 



 

Σελίδα 55 από 58 

 

 



 

Σελίδα 56 από 58 

 

 



 

Σελίδα 57 από 58 

 

 



 

Σελίδα 58 από 58 

 

 

 


